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MARLOW modularna spalnica
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Marlow.

Model št. 022
bela

Imitacija
hrasta Bianco

Model št. 060
Žajbljevo
zelena
dekoracija

Barvne različice:

Imitacija
nordijskega
hrasta

Model št. A97
Dekoracija
šampanjca

RAZPOLOŽLJIVE IZVEDBE KORPUSOV IN SPREDNJEGA DELA
Prosimo, da pri vsakem naročilu navedete natančno barvno kombinacijo barve OMAR in OKVIRJEV.

Model št. 020
Pebble Grey
Decor

Kristalno
ogledalo

siva

Model št. 034
Grafitni dekor

Okrasni venci
Ogledala Barva notranjosti

omar
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MARLOW modularna spalnica



Opis
Dimenzije v cm

Š G
šifra

11

Omare s KLASIČNIM odpiranjem vrat

Lesena vrata z ogledali in brez njih

Lesena vrata z ogledali in brez njih

Lesena vrata z ogledalom in brez
njega, z ročaji na desni strani

Notranjost:

400

401

402

403

404

405

406

1 vrata

1 vrata

2-vratna

2-vratna

2-vratna

3-vratna

3-vratna

Barvni ton korpusa

1 vrata z ogledalom

Barvni ton korpusa

1 zrcalna vrata na sredini

Barvni ton korpusa

1 vrata z ogledalom levo

1 ogledalo na vratih desno

50

50

100

100

100

150

150

216

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

58

2 polici, 1 obešalna palica

MARLOW modularna spalnica

V



Opis

12

Omare s KLASIČNIM odpiranjem vrat

Lesena vrata z ogledali in brez njih

Lesena vrata z ogledali in brez njih

Lesena vrata z ogledali in brez njih

Notranjost:

407

408

409

410

411

412

4-vratna

4-vratna

5-vratni

5-vratni

6-vratni

6-vratni

Barvni ton korpusa

2 zrcalna vrata

Barvni ton korpusa

3 zrcalna vrata

Barvni ton korpusa

2 zrcalna vrata

200

200

250

250

300

300

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

2 polici, 1 obešalna palica

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V

MARLOW modularna spalnica



Opis

13

Lesena vrata z ogledali in brez njih

Lesena vrata z ogledali in brez njih

Notranjost:

413

414

415

416

7-vratni

7-vratni

8-vratni

8-vratni

Barvni ton korpusa

3 zrcalna vrata

Barvni ton korpusa

4 zrcalna vrata

350

350

400

400

216

216

216

216

58

58

58

58

Omare s KLASIČNIM odpiranjem vrat
2 polici, 1 obešalna palica

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V

MARLOW modularna spalnica



Sestavljene omare

1 vrata z ogledalom

2 zrcalna vrata

1 vrata z ogledalom levo

1 ogledalo na vratih desno

Notranjost:

300

301

302

304

305

306

Opis

14

- Sprednji del v barvi korpusa

- Sprednji del v barvi korpusa

-Sprednji del v barvi korpusa

-Sprednji del v barvi korpusa

- Sprednji del v barvi korpusa

- Sprednji del v barvi korpusa

100

100

100

100

150

150

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

2 polici, 1 obešalna palica

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V

MARLOW modularna spalnica



1 vrata z ogledalom

2 zrcalna vrata

2 zrcalna vrata

Notranjost:

309

310

311

312

307

308

- Sprednji del v barvi korpusa

- Sprednji del v barvi korpusa

- Sprednji del v barvi korpusa

- Sprednji del v barvi korpusa

- Sprednji del v barvi korpusa

- Sprednji del v barvi korpusa

250

250

300

300

200

200

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

Opis

15

Sestavljene omare
2 polici, 1 obešalna palica

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V

MARLOW modularna spalnica



Funkconalne omare
brez karnise

3 zrcalna vrata

4 zrcalna vrata

Notranjost:

313

314

315

316

- Sprednji del v barvi karoserije

- Sprednji del v barvi karoserije

- Sprednji del v barvi karoserije

- Sprednji del v barvi karoserije

350

350

400

400

216

216

216

216

58

58

58

58

Opis

16

2 polici, 1 obešalna palica

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V

MARLOW modularna spalnica



Okrasni venec z in brez LED osvetlitve za garderobne omare v barvi
korpusa.

venec

Z LED osvetlitvijo

956
957
959
939
940
942
943
944

936
937
930
938
932
931
934
935

brez osvetlitve

- za širino omare 50 cm
- za širino omare 100 cm
- za širino omare 150 cm
- za širino omare 200 cm
- za širino omare 250 cm
- za širino omare 300 cm
- za širino omare 350 cm
- za širino omare 400 cm

- za širino omare 100 cm 3 luči
- za širino omare 150 cm 4 luči
- za širino omare 200 cm 5 luči
- za širino omare 250 cm 6 luči
- za širino omare 300 cm 7 luči
- za širino omare 350 cm 8 luči
- za širino omare 400 cm

- za širino omare 50 cm 1 ali 2 luči 50
100
150
200
250
300
350
400

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

Dimenzije v
cm

Dimenzije v cm

Opis

17

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

65

12,5

65

12,5

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V

Venec v barvi korpusa

Venec v barvi korpusa

MARLOW modularna spalnica



Okrasni venec z in brez LED osvetlitve za garderobne omare v barvi
BIANCO OAK.

Dimenzije v cm

Dimenzije v cm

Opis

18

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

65

12,5

65

12,5

venec

Z LED osvetlitvijo

Venec v barvi BIANCO OAK

901
902
903
904
905
906
907
908

909
910
911
912
913
914
915
916

brez osvetlitve

- za širino omare 50 cm
- za širino omare 100 cm
- za širino omare 150 cm
- za širino omare 200 cm
- za širino omare 250 cm
- za širino omare 300 cm
- za širino omare 350 cm
- za širino omare 400 cm

- za širino omare 100 cm 3 luči
- za širino omare 150 cm 4 luči
- za širino omare 200 cm 5 luči
- za širino omare 250 cm 6 luči
- za širino omare 300 cm 7 luči
- za širino omare 350 cm 8 luči
- za širino omare 400 cm

- za širino omare 50 cm 1 ali 2 luči

50
100
150
200
250
300
350
400

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

Venec v barvi BIANCO OAK

MARLOW modularna spalnica

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V



Obrobe za omare s tečajnimi vrati in funkcionalne omarice v nordijskem
hrastu NB

Dimenzije v cm

Dimenzije v cm

Opis

19

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

65

12,5

65

12,5

venec

Z LED osvetlitvijo

venec v barvi NORDIC OAK

925
926
927
928
929
933
941
945

917
918
919
920
921
922
923
924

brez osvetlitve

- za širino omare 50 cm
- za širino omare 100 cm
- za širino omare 150 cm
- za širino omare 200 cm
- za širino omare 250 cm
- za širino omare 300 cm
- za širino omare 350 cm
- za širino omare 400 cm

- za širino omare 100 cm 3 luči
- za širino omare 150 cm 4 luči
- za širino omare 200 cm 5 luči
- za širino omare 250 cm 6 luči
- za širino omare 300 cm 7 luči
- za širino omare 350 cm 8 luči
- za širino omare 400 cm

- za širino omare 50 cm 1 ali 2 luči 50
100
150
200
250
300
350
400

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

venec v barvi NORDIC OAK

MARLOW modularna spalnica

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V



Ni na voljo v dekorju šampanjca!

Blažilnik trčenja

Lesena vrata s prečko

Mehanizem za samozapiranje vrat

Mehanizem za mehko zapiranje

Lesena vrata s prečko in ogledali

Optimalno delovanje le v povezavi z
mehkim zapiranjem

Prosimo, upoštevajte višino stropa!
Namestitev je mogoča samo z vrha
omarice!

Notranja postavitev:

832

833

834

835

365

363

828

829

830

831

369

370

Kos

2-vratna

2-vratna

3-vratna

3-vratna

2-vratna

2-vratna

3-vratna

3-vratna

1 kos

2 kosa

Par

1 ogledalo na vratih desno

1 ogledalo na vratih desno

1 zrcalna vrata na sredini

1 zrcalna vrata na sredini

- za omare s 3 vrati

- za omare z dvema vratoma

- za omare s 3 vrati

Komplet za 2 in 3 vrata

za srednja vrata

24

24

28

28

150

200

250

300

150

200

250

300

2

2

4

4

217

217

217

217

217

217

217

217

2

2

67

67

67

67

11

11

67

67

67

67

2 polici, 1 obešalna palica za vsako polico

Opis

20

brez okrasnega venca

*

Omare z drsnimi vrati

*

MARLOW modularna spalnica

Ni na voljo v dekorju šampanjca!

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V



venec
 

Z LED osvetlitvijo

Venec v barvi korpusa

Venec v barvi korpusa

860
861
862
863

870
871
872
873

brez osvetlitve

 - za širino omare 150 cm 
- za širino omare 200 cm 
- za širino omare 250 cm 
- za širino omare 300 cm

2 luči 
- za širino omare 150 cm 4 luči 
- za širino omare 200 cm 6 luči 
- za širino omare 250 cm 6 luči 
- za širino omare 300 cm

150
200
250
300

150
200
250
300

5
5
5
5

5
5
5
5

23
23
23
23

23
23
23
23

Dimenzije v cm

Dimenzije v cm

Opis

21

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

 
z ali brez LED osvetlitve

69

23

69

23

Okrasni venec za omare z drsnimi vrati v barvi korpusa

MARLOW modularna spalnica

Dimenzije v cm 
Š G

šifra
V



venec

Z LED osvetlitvijo

Venec v Bianco Oak

Venec v Bianco Oak

874
875
876
  877

878
879
880
881

brez osvetlitve

- za širino omare 150 cm
- za širino omare 200 cm
- za širino omare 250 cm
- za širino omare 300 cm

2 luči
- za širino omare 150 cm 4 luči
- za širino omare 200 cm 6 luči
- za širino omare 250 cm 6 luči
- za širino omare 300 cm

150
200
250
300

150
200
250
300

5
5
5
5

5
5
5
5

23
23
23
23

23
23
23
23

Dimenzije v cm

Dimenzije v cm

Opis

22

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

z ali brez osvetlitve

69

23

69

23

Okrasni venec v imitaciji hrasta Bianco za omare z drsnimi vrati

MARLOW modularna spalnica

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V



venec
 

Z LED osvetlitvijo

Vnec iz nordijske hrastove obloge 

Venec iz nordijske hrastove obloge 

882
883
884
885

886
887
888
893

brez osvetlitve

- za širino omare 150 cm
 - za širino omare 200 cm 
- za širino omare 250 cm 
- za širino omare 300 cm

2 luči 
- za širino omare 150 cm 4 luči 
- za širino omare 200 cm 6 luči 
- za širino omare 250 cm 6 luči 
- za širino omare 300 cm

150
200
250
300

150
200
250
300

5
5
5
5

5
5
5
5

23
23
23
23

23
23
23
23

Dimenzije v cm

Dimenzije v cm

Opis

23

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

Pogled od zgoraj na
omaro, vključno z
venec

 
z ali brez osvetlitve

69

23

69

23

Okrasni venec iz imitacije nordijskega hrasta za drsne omare

MARLOW modularna spalnica

Dimenzije v cm 
Š G

šifra
V



Opis

24

13.11.2024

LED linijska  svetilka v srebrni barvi

LED linijska sprednja luč, ravna v
srebrni barvi

Samo v kombinaciji okvirja z vencem

036
037
038

983
984
985

1 kos
2 kosa
3 kosi

1 kos
2 kosa
3 kosi

60
60
60

60
60
60

6
6
6

1,5
1,5
1,5

19
19
19

4,5
4,5
4,5

MARLOW modularna spalnica

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V

Dodatki



Opis

25

DODATKI ZA GARDEROBNE OMARE

Stojalo za
oblačila

1 polica

3 police

LED svetlobna plošča za police

190
191
199
192

193
194
200
195

196
197
201
198

028
234
320
030

029
027
321
031

049
053
303
051

106
107
108
109

- za širino predala 47,5 cm 
- za širino predala 72,2 cm 
- za širino predala 80,1 cm 
- za širino predala 96,4 cm

- za širino predala 47,5 cm 
- za širino predala 72,2 cm 
- za širino predala 80,1 cm 
- za širino predala 96,4 cm

- za širino predala 47,5 cm 
- za širino predala 72,2 cm 
- za širino predala 80,1 cm 
- za širino predala 96,4 cm

- za širino predala 47,5 cm 
- za širino predala 72,3 cm 
- za širino predala 80,1 cm 
- za širino predala 96,4 cm

- za širino predala 47,5 cm 
- za širino predala 72,3 cm 
- za širino predala 80,1 cm 
- za širino predala 96,4 cm

- za širino predala 47,5 cm 
- za širino predala 72,3 cm 
- za širino predala 80,1 cm 
- za širino predala 96,4 cm

LED notranja osvetlitev omarice z
detektorjem gibanja, vključno z baterijo
(polni se preko USB-ja)

1 kos
2 kosa
3 kosi
4 kosi

 
 
 
 

1 kos 
1 kos 
1 kos
1 kos

2 kosa 
2 kosa 
2 kosa 
2 kosa

3 kosi 
3 kosi 
3 kosi 
3 kosi

10
10
10
10

47,5
72,2
80,1
96,4

 
47,5
72,2
80,1
96,4

 
47,5
72,2
80,1
96,4

47,5
72,2
80,1
96,4

47,5
72,2
80,1
96,4

47,5
72,2
80,1
96,4

3
3
3
3

3
3
3
3

3
3
3
3

3
3
3
3

2
2
2
2

2,2
2,2
2,2
2,2

2,2
2,2
2,2
2,2

1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1

2
2
2
2

10
10
10
10

51,5
51,5
51,5
51,5

51,5
51,5
51,5
51,5

MARLOW modularna spalnica

Dimenzije v cm 
Š G

šifra
V



Št. izdelka

Št. izdelka

Št. izdelka

Opis

26

DODATKI ZA GARDEROBNE OMARE

110

111

112

- za širino predala 96,4 cm

- za širino predala 47,5 cm 
- za širino predala 72,2 cm 
- za širino predala 80,1 cm 
- za širino predala 96,4 cm

- za širino predala 72,2 cm
- za širino predala 80,1 cm

- za 50 cm predal omare, širina predala: 32,5 cm

- za 75 cm predal omare,  širina predala: 57,3 cm

- za predal omare 80 cm, širina predala: 65,1 cm

- za 100 cm predal omare, širina predala: 81,4 cm

Predalni vložek z dvema izvlekoma s
krogličnimi ležaji in leseno sprednjo stranjo

Notranja pregrada s 3 samozapiralnimi
predali in leseno sprednjo stranjo

Notranji predalnik z dvema samozapiralnima
predaloma in leseno sprednjo stranjo za krilna vrata 

96,4

47,5

72,2

80,1

96,4

47,5
72,2
80,1
96,4

72,3
80,1

89

41

41

41

41

41
41
41
41

89
89

44
44
44
44

51,5

51,5

51,5

51,5

51,5

51,5
51,5

Predali se lahko namestijo
levo/desno!

Lahko se namesti
na poljubni višini

111

035

039

041

065

889
890
891
892

110
112

24,2

24,2

72,2

96,4

24,2

32,1

80,1

MARLOW modularna spalnica

Dimenzije v cm 
Š G

šifra
V



Št. izdelka Št.
izdelka

Opis

27

DODATKI ZA GARDEROBNO OMARO

Notranje ogledalo

 

Notranje ogledalo, zložljivo

Uporablja se lahko na obeh straneh
(levi ali desni)!

Lahko se namesti samo na podstavke!

252
254
250

046
079

082

046 079

Notranja pregrada s policami

3 police

1 obešalnik za oblačila,
1 srednja stran

- za širino predala 72,2 cm

- za širino predala 80,1 cm
- za širino predala 96,4 cm

Uporablja se lahko samo s klasičnimi vrati! 36
36

36

72,2
80,1
96,4

137
137
137

80
173

173

1
1

2

51,5
51,5
51,5

MARLOW modularna spalnica

 
Uporablja se lahko samo s klasičnimi vrati! 

Dimenzije v cm 
Š G

šifra
V



28

Opis

140 x 190
140 x 200
140 x 210
140 x 220

152 x 200
152 x 210
152 x 220
152 x 230

Postelje

postelja z okrasnim vencem v dekorju
nordiskega hrasta.

postelja v barvi korupsa 235
236
237
238

239
240
241
242

244
245
246
247

278
279
281
282

283
284
285
286

287
288
289
290

Višina vzglavja: 104 cm
Višina vznožja: 62 cm
Višina zgornjega roba: 48 cm

160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

140 x 190
140 x 200
140 x 210
140 x 220

160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

172 x 200
172 x 210
172 x 220
172 x 230

192 x 200
192 x 210
192 x 220
192 x 230

152 x 200
152 x 210
152 x 220
152 x 230

172 x 200
172 x 210
172 x 220
172 x 230

192 x 200
192 x 210
192 x 220
192 x 230

MARLOW modularna spalnica

Višina vzglavja: 104 cm
Višina vznožja: 62 cm
Višina zgornjega roba: 48 cm

Dimenzije
v cm

šifra
Dimenzije
postelje



29

Opis

Postelje

postelje z okrasnim vencem v
dekorju bianco oak

Posteljne širine 90, 100 in 120 cm so na voljo samo v beli barvi z
okrasnimi venci.

260
261
262
263

264
265
266
267

268
269
270
271

248
249
251
253

255
256
257
258

259
272
273
274

90 x 190
90 x 200
90 x 210
90 x 220

100 x 190
100 x 200
100 x 210
100 x 220

120 x 190
120 x 200
120 x 210
120 x 220

140 x 190
140 x 200
140 x 210
140 x 220

160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

102 x 200
102 x 210
102 x 220
102 x 230

112 x 200
112 x 210
112 x 220
112 x 230

132 x 200
132 x 210
132 x 220
132 x 230

152 x 200
152 x 210
152 x 220
152 x 230

172 x 200
172 x 210
172 x 220
172 x 230

192 x 200
192 x 210
192 x 220
192 x 230

MARLOW modularna spalnica

Dimenzije
v cm

šifra
Dimenzije
postelje



Opis

30

stensko ogledalo

nočna omarica  3 predali

LED bralna lučka

komoda 4 predali

komoda 4 predali

komoda 8 predalov

050
052
055

060
061
063

070
071
072

080
081
083

087

101Par - krom

4 izvlečki

- Zgornja plošča v barvi korpusa
- Zgornja plošča v imitaciji hrasta Bianco
- Zgornja plošča v imitaciji nordijske hrastove barve

- Zgornja plošča v barvi korpusa
- Zgornja plošča v imitaciji hrasta Bianco
- Zgornja plošča v imitaciji nordijske hrastove barve

- Zgornja plošča v barvi korpusa
- Zgornja plošča v imitaciji hrasta Bianco
- Zgornja plošča v imitaciji nordijske hrastove barve

- Zgornja plošča v barvi korpusa
- Zgornja plošča v imitaciji hrasta Bianco
- Zgornja plošča v imitaciji nordijske hrastove barve

50
50
50

47
47
47

75
75
75

93
93
93

60

50 2

57
57
57

86
86
86

86
86
86

86
86
86

80 3

4

36
36
36

42
42
42

42
42
42

42
42
42

MARLOW modularna spalnica

Komode in nočne omarice

Dimenzije v cm
Š G

šifra
V


